

Valtuustoaloite 8.12.2014

## Työväentalon tontille monipalvelukeskus ja seniorikioski



Työväentalo kesällä 2012  
Haastattelu [YLE Tampere 8.6.2012](#)  
Täällä esiintyivät Eppu Normaali ja lukuisat  
muut ylöjärveläiset bändit.

Vasemmalla Työväentalo 7.12.2014

Tontille puuhataan päiväkotia.

Työväentalo on nyt purettu. Perusturva on käynnistänyt palvelusetelipäiväkotihankkeen tälle arvotontille.

Emeritusperusturvajohtaja Kari Virta nosti "lopputyönään" esiin ajatuksen monipalvelukeskuksesta. Suunnitelmissa oli, että sen sijoituspaikaksi tulisi Emmin kammari - kiinteistö Rantajätkäntiellä. Sekä kaupunkikehitysjaosto että perusturvalautakunta suhtautuivat hyvin myönteisesti tällaisen toimipaikan perustamiseen ja myös sen sijoittamiseen tuohon kiinteistöön keskeiselle paikalle. Vasta aivan viime metreillä yllättäen huomattiin, että monipalvelukeskuksen sijoittaminen tontille vaatisi kaavamuutoksen. Suunnitelma hylättiin.

Nyt olisi mahdollista aivan Emmin kammarin lähimaastoon toteuttaa monipalvelukeskus-hanke jo puretun Työväentalon paikalle. Päiväkoti, ikäihmisten päivätoimintatila sekä seniorikioski sopisivat hyvin tontille. Seniorikioski olisi matalan kynnyksen ikäihmisten neuvola.

Tiloissa voisi kokoontua myös alueen asukkaat. Viereinen urheilukenttä antaa sekä senioreille että päiväkotilapsille tilaa monimuotoiseen liikuntaan.

Rakentamiseen tarvitaan uusia ideoita ja elinkaariajattelua. Tuolla paikalla olisi hyvät mahdollisuudet toteuttaa talolle nykyaikaiset energiaratkaisut. Tilojen suunnittelussa voidaan ottaa huomioon, että ajan kuluessa tilan käyttäjien ikäjakauma voi muuttua.

Paikalliset yrittäjät ja vapaaehtoistoimijat yhdessä kaupungin henkilöstön kanssa voisivat suunnitella ja rakentaa toimivan ja paikallista asiantuntemusta hyödyntävän kokonaisuuden. Yrityspalvelu ja koulutuskeskus Valon innovaatio-osasto Ylötehdas voisivat hakea ulkopuolista rahoitusta ja koota eri alojen osaajat yhteen.

Ylöjärvellä on kokemusta henkilöstön perustamasta yrityksestä eli Aurinkorinteen päiväkodista. Tämän toimintamallin päivitetty versio voisi sopia hyvin ”Töpärin” monipalvelukeskukseen.

Vihreä valtuustoryhmä

---

Jussi Kytömäki

---

Minna Sorsa

---

Merja Lehtonen

---

Timo Toivonen